
Dámská lyžařská bunda FUNDANGO-Punch Padded Jacket-100-white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 779723 5996428465147 1 ks
M 779724 5996428465154 1 ks
L 779725 5996428465161 3+
XL 779726 5996428465178 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3490 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Fundango. Bílá bunda dámská má pěkný ženský střih, který lichotí postavě. Potěší dámy,
které preferují minimalismus a čistý styl. Bunda vyniká membránou Dripex s vodním sloupcem 10 000 mm a
prodyšností 8 000 g/m2/h. Dámská zimní bunda má hřejivou syntetickou výplň, díky které budete v teple i v horších
povětrnostních podmínkách. Pomáhá udržovat teplo produkované tělem a zabraňuje tepelným ztrátám. Další
vynikající vlastností výplně je její stlačitelnost, díky které se bunda vejde i do malého prostoru v cestovní tašce.
Větrovka na lyže má vodoodpudivou úpravu DWR, která brání kapkám vody usadit se na tkanině, což umožňuje,
aby se voda shromažďovala ve formě drobných kuliček a kutálela se z bundy, takže ji můžete nosit i ve vlhkém
počasí. Výhodou jsou také svařované švy na kritických místech.

Lyžařská větrovka dámská se zapíná na zip zakončený ochranou brady a límcem. Vestavná kapuce se stahovací
šňůrkou přispívá k ochraně před chladem a větrem. Rukávy nepromokavé bundy mají vnitřní manžety s otvory na
palec. Vnější nastavitelné manžety jsou zakončeny suchým zipem. V podpaží se nacházejí ventilační otvory, které
pomáhají regulovat teplo. Bílá větrovka na zimu má tři vnější kapsy na zip, dvě na bocích a jednu na hrudi. Větrovka
do sněhu poskytuje volnost pohybu a umožňuje vrstvení oblečení pod ní. Stylová bunda na zimu potěší všechny
aktivní dámy.

Detaily produktu:

bílá zimní bunda dámská
lichotivý střih tvaruje postavu
membrána Dripex
vodoodpudivá úprava DWR
vestavná kapuce se stahovací šňůrkou
větruodolná
zapínání na zip s ochranou brady

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



límec
svařované švy
vnitřní manžety s otvory na palec
vnější manžety na suchý zip
hřejivá syntetická výplň, která je snadno stlačitelná
ventilační otvory v podpaží
dvě boční kapsy na zip
kapsa na hrudi
voděodolnost: 10 000mm
prodyšnost: 8 000 g/m2/h

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


